АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  июня 2014 г.                      с. Пировское                                           №295-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013 г. № 469-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы»
 Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013 г. № 469-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1) В  паспорте муниципальной программы в разделе «показатели результативности»  слова «обеспеченность жильем  11  молодых семей Красноярского края, в том числе по годам: 2012 – 2; 2013 - 3;  2014 - 3; 2015 – 3» заменить словами «обеспеченность жильем  8  молодых семей Красноярского края, в том числе по годам: 2012 – 2; 2013 - 2;  2014 – 1; 2015 – 3».
2) раздел «ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования по программе составляет 5 632,1 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования:

2014 год – 1 948,46 тыс. рублей;

районный бюджет – 1 495,76 тыс. руб.;

краевой бюджет – 452,7;

2015 год – 1 882,2  тыс. рублей;

районный бюджет – 1 412,0 тыс. руб.;

краевой бюджет – 470,2;

2016 год – 1 888,2;

районный бюджет – 1418,0 тыс. руб.;

краевой бюджет – 470,2  тыс. руб.

3) В приложении 1 к муниципальной программе в строке 3.1 «Доля молодых семей, улучшивших жилищные условия за счет полученных социальных выплат, к общему количеству молодых семей, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий» на 2014 год цифру «7,5» заменить цифрой «1,7»;
4) Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №1 к постановлению;

5) Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2 к постановлению;

6) Приложение №4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №3 к постановлению;

7) В подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей»:

-  приложение 1.3 к муниципальной программе «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы» в паспорте подпрограммы раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 1436760,0 рублей, в том числе: средства федерального бюджета 69899,36 рублей; средства краевого бюджета 333980,21 рубль; средства районного бюджета 1032880,43 рубля по годам:

в 2014 году всего 536760 рублей, в том числе: средства федерального бюджета 69899,36 рублей; средства краевого бюджета 333980,21 рубль; средства районного бюджета 132880,43 рубля; в 2015 году всего 450,0 тыс. рублей, в том числе средств районного бюджета 450,0 тыс. рублей; в 2016 году всего 450,0 тыс. рублей, в том числе средства районного бюджета 450,0 тыс. рублей

- в пункте 2.7 раздела 2 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» абзац второй изложить в следующей редакции:
«Объем расходов средств  федерального бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 69 899,36 рублей; краевого бюджета – 333980,21 рублей; районного бюджета – 1436760,0 рубля».
8) Приложение №1 к подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению №4 к постановлению.

9) Приложение №2 к подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению №5 к постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации  района                                            Г.И. Костыгина